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AVENSIA AB  
DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2021 
 

OMTAG FÖR TILLVÄXT, JUSTERAT RÖRELSERESULTAT ÖKADE 25 % 

NYCKELTAL JANUARI-MARS 2021 
Nettoomsättning  92,9 (89,3) MSEK  Rörelsemarginal 1,2 (9,2) % 

Rörelseresultat 1,2 (8,2) MSEK Kassaflöde  -3,8 (6,3) MSEK 

Resultat efter skatt 0,3 (6,2) MSEK Resultat per aktie 0,01 (0,17) SEK  

 

 

 Robin Gustafsson tillträdde den 4 mars tjänsten som tillförordnad vd. Robin är en av bolagets 

medgrundare och har tidigare varit vd i Avensia under perioden 2011-2018 samt koncernchef 2015-

2018. Sedan 2018 är han ledamot i Avensias styrelse, vilket han även var under perioden 2001-

2011. Robin Gustafsson är även ordförande och delägare i A5 Invest AB, Avensias största enskilda 

ägare. 

 Avensias omsättning ökade i Q1 med 4 % jämfört med föregående år till 92,9 MSEK (89,3).   

 Rörelseresultatet i Q1 uppgick till 1,2 MSEK (8,2) vilket gav en rörelsemarginal på 1,2% (9,2). 

Perioden har belastats med kostnader för avgående vd med 3,1 MSEK och nedskrivning av aktiverad 

produktutveckling på 6,0 MSEK. Justerat för dessa poster, var rörelseresultatet 10,3 MSEK (8,2) med 

en rörelsemarginal på 11,0% (9,2). 

 Kassaflödet för Q1 var -3,8 MSEK (6,3). Det lägre kassaflödet är kopplat till högre kundfordringar 

jämfört med föregående år där kunderna har en tendens att skjuta betalningar över månadssluten. 

Avensia har vidare en skattefordran på 8,0 MSEK bestående av för mkt inbetald inkomstskatt under 

2020. 2020 präglades vidare av ett aktivt arbete med Avensias rörelsekapital vilket hade positiva 

effekter på den jämförande perioden. Kassan uppgick vid kvartalets slut till 38,7 MSEK och 

tillgänglig likviditet var 58,7 MSEK.  
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VD:S KOMMENTARER 

 

 Styrelsen tillsatte den 4 mars en tillförordnad vd med motiveringen att bolaget behövde ett nytt 

ledarskap. Kvartalets rörelseresultat pekar på en hälsosam underliggande verksamhet, men samtidigt 

som vi levererar prisvinnande lösningar och tjänster till våra kunder har vi stor utvecklingspotential i 

hur vi arbetar och levererar produkter och projekt. 

 Efterfrågan är fortsatt god på Avensias tjänster och produkter. Kundaktiviteten har varit god under 

kvartalet, i synnerhet på den norska marknaden där vi slutit nya avtal med Stormberg och Brödrerne 

Dahl. Vidare har en rad driftsättningar gjorts under perioden där kunder tillsammans med Avensia 

börjar arbetet med att utveckla och förbättra sin marknadsföring och försäljning. 

 Avensia fortsätter att rekrytera och bidra till utvecklingen för duktiga medarbetare. Under kvartalet har 

antalet medarbetare ökat med 13 personer. Antalet medarbetare vid periodens utgång var 296 (236), 

en ökning med 25 %. Att ta hand om personalen och bidra till medarbetarnas utveckling är helt 

avgörande för Avensias framgång. 

 Personalstyrkan har ökat med 25 % och omsättningen med 4 % sedan första kvartalet 2020. Omsättning 

bör över tid utvecklas något snabbare än personalstyrkan i ett bolag som Avensia. Det har den senaste 

tiden funnits brister i samordningen mellan försäljning och projektleverans vilket lett till ett antal svaga 

projektresultat. 

 Avensia har startat upp ett antal produktutvecklingsinitiativ de senaste åren. De flesta har varit 

begränsade och några har blivit väsentliga delar i bolagets erbjudande. Vi har dock omvärderat 

potentialen för några av initiativen vilket lett till nedskrivningar om 6,0 MSEK under kvartalet. Det är 

viktigt att våga driva initiativ med god potential, men lika viktigt att ständigt utvärdera 

förutsättningarna och ibland fatta beslut att avbryta investeringen. Besluten som fattats under 

kvartalet kommer skapa större drivkraft i de initiativ och kunduppdrag som har störst potential.  

 Coronapandemin sätter sin prägel på Avensias verksamhet. Den skapar efterfrågan på nya lösningar 

inom modern handel, samtidigt som den påverkar både Avensias och kundernas arbetssätt. I koncernen 

pågår ett större initiativ att definiera morgondagens arbetsplats. Helt tydligt är att medarbetarna 

efterfrågar en fortsatt flexibel arbetsmiljö med ett stort inslag av hemarbete. Samtidigt som 

distansarbete skapar vissa utmaningar öppnar det också nya möjligheter att rekrytera utanför befintliga 

orter och att i ännu högre grad arbeta internationellt.
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KVARTAL ETT 

JANUARI-MARS 2021 
  

Under kvartalet tillträdde Robin Gustafsson som 

tillförordnad vd för Avensia och ersatte Niklas 

Johnsson.  

 

Avensia fortsatte sin mångåriga tillväxtresa och 

rekryterade nya experter som levererar kunskap 

och teknik inom modern handel till kunder i hela 

världen. Större nylanseringar under perioden var 

Dometic och norska Megaflis.  

 

Avensia har via partners försäljning i stora delar 

av världen. Bolaget är etablerat i Sverige, Norge, 

USA, UK och Filippinerna. Avensia har under 

senaste tiden haft stora framgångar i Norge vilka 

under kvartalet kröntes med utmärkelsen Inriver 

Årets partner 2020 Norge. 

 
FÖRSÄLJNING OCH KUNDER  
Efterfrågan på Avensias produkter och tjänster är 

fortsatt god. Avensias försäljning sker både till nya 

och befintliga kunder där återkommande kunder 

historiskt har stått för en klar majoritet av 

intäkterna. 

 

Under perioden har nya avtal slutits med Stormberg 

och Brödrerne Dahl i Norge.  

 

MEDARBETARE 
Avensiakoncernen har per den siste mars 296 

(236) anställda, varav 28 % (26) är kvinnor. 

Eftersom bolaget ser en god fortsatt efterfrågan 

fortsätter rekryteringen. I ett tjänsteföretag som 

Avensia är medarbetarna bolaget och förmågan 

att finna och utveckla duktiga människor är helt 

avgörande för företagets utveckling. 

 

OMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Koncernens nettoomsättning under det första 

kvartalet uppgick till 92,9 MSEK (89,3).  

 

 

Figur 1: Nettoomsättning rullande tolv månader, MSEK 

 
Rörelsens kostnader under kvartalet uppgick till 

94,6 MSEK (83,8). Den största kostnadsposten 

utgjordes av personalkostnader vilken uppgick 

till 65,6 MSEK (52,5) eller 69,3 % (58,8) av 

nettoomsättningen. Resterande 

rörelsekostnader uppgick till 29,0 MSEK (31,3).  
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Figur 2: Rörelseresultat rullande tolv månader, MSEK 

 

Rörelseresultatet uppgick till 1,2 MSEK (8,2). 

Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till 0,3 

MSEK (6,2). Perioden har belastats med 

kostnader för avgående vd med 3,1 MSEK och 

nedskrivning av aktiverade produktsatsningar på 

6,0 MSEK. Justerat för dessa poster, var 

rörelseresultatet 10,3 MSEK (8,2) med en 

rörelsemarginal på 11,0% (9,2). 

 
INVESTERINGAR 
Under kvartalet aktiverade koncernen produkt-

utvecklingsutgifter med 0,9 MSEK (1,4). 

Avskrivningarna under kvartalet var 6,4 MSEK 

(0,6). Merparten av detta var en nedskrivning av 

det bokförda värdet för produkten Storefront 

Modern Pay. Bokfört värde på övriga immateriella 

tillgångar i koncernen uppgick till 6,1 MSEK (7,2) 

per den 31 mars och avser egenutvecklade och 

förvärvade immateriella tillgångar. De materiella 

investeringarna under kvartalet utgjordes till 

största delen av arbetsplatsrelaterad dator- och 

kontorsutrustning. De materiella anläggnings-

tillgångarna i koncernen uppgick till 27,1 MSEK 

(27,3) per den 31 mars varav 19,8 MSEK (19,8) är 

tillgångar med nyttjanderätt (främst det framtida 

värdet av hyrda kontorslokaler). 

 
KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL 
STÄLLNING 
Under kvartalet var kassaflödet -3,8 MSEK (6,3). 

Det lägre kassaflödet är kopplat till högre 

kundfordringar jämfört med föregående år. 

Avensia har vidare en skattefordran på 8,0 MSEK 

bestående av för mkt inbetald inkomstskatt 

under 2020. 2020 präglades vidare av ett aktivt 

arbete med Avensias rörelsekapital vilket hade 

positiva effekter på den jämförande perioden. 

 

Koncernen hade vid utgången av perioden 38,7 

MSEK (41,8) i likvida medel samt outnyttjade 

krediter på 20,0 MSEK (10,0). Det egna kapitalet 

uppgick vid periodens slut till 60,6 MSEK (66,4) 

och soliditeten till 34,9 procent (42,0).  

 

MODERBOLAGET 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under 

första kvartalet till 84,5 MSEK (85,6). Resultatet 

efter finansiella poster uppgick till -3,0 MSEK 

(6,2). De materiella anläggningstillgångarna i 

moderbolaget uppgick till 2,7 MSEK (3,7) per den 

31 mars. 

 

AKTIEN OCH ÄGARE 
Avensia är listat på Nasdaq First North Growth 

Market under namnet AVEN. Totalt hade 

Avensia 3 251 aktieägare vid utgången av 

kvartalet och antalet aktier uppgick till  

36 850 918 st. Den 30 december 2020 uppgick 

sista betalkurs för Avensias aktie till 16,85 SEK. 
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Sista betalkurs den 31 mars 2021 uppgick till 

14,00 SEK vilket motsvarar ett börsvärde på ca 

516 MSEK. Tabellen nedan åskådliggör de fem 

största ägarna per den 31 mars 2021.  

Vidare information finns på bolagets hemsida. 

 

A5 Invest  9 509 075 

Valid Asset Management  8 000 000 

Anders Wehtje Invest  3 835 000 

Enter Småbolagsfond 1 411 305 

Avanza Pension 1 038 046 

Övriga 13 057 492 

Totalt   36 850 918 

 

Mangold Fondkommission AB är sedan juni 2018 

bolagets Certified Adviser och nås på tel: +46 

8 503 01 550, e-post: ca@mangold.se   eller via 

www.mangold.se.  

 

FRAMTIDSUTSIKTER  
Avensia kommer att fortsätta utvecklas som 

koncern i takt med kundernas behov. Det är 

bolagets bedömning att efterfrågan är 

strukturellt ökande på de marknader där vi är 

verksamma och att denna efterfrågan på lång 

sikt kommer att förstärkas i spåren av Covid-19. 

På kort och medellång sikt kan efterfrågan dock 

påverkas negativt av den övergripande 

osäkerheten i omvärlden som Covid-19 har 

inneburit. Resultatförändringar i koncernen 

framöver beräknas komma från förändrad 

försäljning, debiteringsgrad, licensintäkter, 

projektstyrning och priser. Avensia lämnar inga 

resultat- eller omsättningsprognoser. 

 

RISKFAKTORER 
Koncernen är i sin verksamhet utsatt för risker 

som kan påverka resultatet i högre eller mindre 

grad. Koncernens bolag påverkas bland annat av 

verksamhetsrelaterade risker såsom rekrytering 

och personalomsättning, projektrisker, våra 

större kunders utveckling och kundförluster. Den 

globala Corona-pandemin påverkar naturligtvis 

Avensia likväl som våra kunder. 

Marknadsrelaterade risker inkluderar 

konjunkturrisker. Finansiella risker och 

marknadsrisker finns utförligt beskrivna på 

sidorna 22 och 23 i den senast lämnade 

årsredovisningen för 2020 som finns publicerad 

på bolagets hemsida.  

 

VALBEREDNING 
Valberedningen inför årsstämman 2021 består 

av Robin Gustafsson (ordförande), 

representerande A5 Invest, Anders Wehtje, 

representerande Anders Wehtje Invest, samt Per 

Wargéus, representerande Valid Asset 

Management. För aktieägare som önskar komma 

i kontakt med valberedningen sker detta via: 

Valberedningen, Avensia AB, Vävaregatan 21, 

222 36 Lund alternativt: 

valberedningen@avensia.com . 

 

ÅRSSTÄMMA 
Årsstämman äger rum den 5 maj 2021 klockan 

17.00 digitalt samt på Avensias kontor i Lund.  

 

FÖRSLAG TILL UTDELNING 
Styrelsen föreslår årsstämman i Avensia att fatta 
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beslut om en utdelning på 30 öre per aktie för 

2020, totalt 11,1 MKR. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
KVARTALET 
Den händelse som fortsatt påverkat Avensias 

verksamhet mest under kvartalet är den globala 

Corona-pandemin, beskrivet ovan.  

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
KVARTALET 
Bolagets CSO Fredrik Esplund har valt att avsluta 

sin anställning, sista arbetsdag är 30 juli 2021. 

Sofia Aru kommer utses till tillförordnad CSO när 

Fredrik slutar. 

 
SEGMENTSINFORMATION 
Avensias verksamhet omfattar endast ett 

rörelsesegment och bolaget hänvisar därför till 

balans- och resultaträkning rörande redovisning 

av rörelsesegment. 

 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Koncernen tillämpar International Financial 

Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten för 

koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim 

Financial Reporting och Årsredovisningslagen. 

Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering 

lämnas såväl i noter som på annan plats i 

delårsrapporten. 

De redovisningsprinciper som redogörs för i 

årsredovisningen för 2020 har tillämpats. De nya 

eller ändrade standards som trätt i kraft 2021 

har inte haft någon väsentlig påverkan på 

bolagets finansiella ställning. 

 

AKTIERELATERADE ERSÄTTNINGAR 

Avensia har sedan 2016 årliga aktierelaterade 

incitamentsprogram för samtliga 

tillsvidareanställda i Sverige. För mer 

information om dessa program hänvisas till 

Avensias årsredovisning för 2020 och styrelsens 

förslag inför bolagstämman 2021, båda 

tillgängliga på bolagets hemsida. 

 

RAPPORTTILLFÄLLEN  

2021-07-22 Delårsrapport april-juni 

2021-10-21 Delårsrapport juli-september 

 

Denna delårsrapport har godkänts av styrelsen  

och verkställande direktören för publicering. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets 

revisor. Informationen lämnades, genom 

nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 5 maj 2021 kl. 13:00 CET.  

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Robin Gustafsson, vd 

Telefon: +46 736 60 60 82 

E-post: robin.gustafsson@avensia.com  
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN I SAMMANDRAG 
TKR 

2021-01-01 
2021-03-31 

2020-01-01 
2020-03-31 

Rörelsens intäkter   
Nettoomsättning 92 912 89 303 
Aktiverade utvecklingsutgifter 
Övriga rörelseintäkter 

863 
2 017 

1 450 
1 234 

Summa rörelsens intäkter 95 792 91 987 
   
Rörelsens kostnader   
Inköpta varor och tjänster -13 382 -17 986 
Övriga externa kostnader -6 317 -8 654 
Personalkostnader -65 647 -52 502 
Avskrivningar/nedskrivningar av  
materiella och immateriella tillgångar 

 
-9 286 

 
-3 133 

Övriga rörelsekostnader -8 -1 508 

Summa rörelsens kostnader -94 639 -83 783 
   
Rörelseresultat 1 153 8 204 
   
Resultat från finansiella investeringar   
Finansiella intäkter 4 3 
Finansiella kostnader -260 -261 
Resultat efter finansiella poster 897 7 946 
Skatt -618 -1 754 
   
Periodens resultat 278 6 192 
    
Hänförligt till moderbolagets aktieägare   278 6 192 
    
Data per aktie    
Genomsnittligt antal aktier   36 850 918 36 301 824 
Resultat per aktie, före utspädning, SEK  0,01 0,17 
Resultat per aktie, efter utspädning, SEK  0,01 0,17 

 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I KONCERNEN 

 
TKR 

2021-01-01 
2021-03-31 

2020-01-01 
2020-03-31 

   
Periodens resultat 285 6 192 
Övrigt totalresultat:   
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 487 409 
Summa totalresultat för perioden 772 6 601 
   

Summa totalresultat för perioden hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
772 

 

 
6 601 

 
 
Poster som senare ska återföras i resultaträkningen avser omräkningsdifferenser för utländska koncernbolag. 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
 
TKR 

 
 

2021-01-01 
2021-03-31 

2020-01-01 
2020-03-31 

Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning  84 476 85 610 
Aktiverade utvecklingsutgifter  864 1 450 
Övriga rörelseintäkter  1 820 1 079 
Summa rörelsens intäkter  87 160 88 139 
    
Rörelsens kostnader    
Inköpta varor och tjänster  -17 230 -22 182 
Övriga externa kostnader  -7 902  -10 085 

Personalkostnader  -58 376 -47 296 
Avskrivningar/nedskrivningar av 
materiella och immateriella tillgångar 

 
 

 
-6 710 

 
-917 

Övriga rörelsekostnader  - -1 497 
Summa rörelsens kostnader  -90 218 -81 977 
    

Rörelseresultat  -3 058 6 162 
    
Resultat från finansiella investeringar    
Resultat från andelar i koncernföretag  - - 
Övriga ränteintäkter och liknande poster  75 123 
Övriga räntekostnader och liknande poster  -45 -50 
Resultat efter finansiella poster  -3 028 6 235 
    
Skatt  -630 -1 766 
    
Periodens resultat  -3 658 4 469 

 
 

   

 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I MODERBOLAGET 
 
TKR 

2021-01-01 
2021-03-31 

2020-01-01 
2020-03-31 

   
Periodens resultat -3 658 4 469 
Övrigt totalresultat: 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 

 
- 

Summa totalresultat för perioden -3 658 4 469 
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
                   Koncernen                                               Moderbolaget 
 

TKR 
 

Not 2021-03-31 
 

2020-03-31 2020-12-31 2021-03-31 
 

2020-03-31 2020-12-31 
Tillgångar        
Goodwill  1 751 1 751 1 751 - - - 
Övriga immateriella 
anläggningstillgångar 

  
6 078 

 
7 201 10 272 

 
6 046 

 
7 096 10 203 

Materiella anläggningstillgångar  27 125 27 262 28 652  2 688 3 704 2 996 
Finansiella anläggningstillgångar 1 280 387 260 6 115 10 570 6 114 
Uppskjutna skattefordringar  742 - 705 - - - 
Kortfristiga fordringar  98 773 87 078 83 779 104 140 92 615 90 275 
Likvida medel 1 38 742 41 816 41 480 16 031 31 065 25 274 
Summa tillgångar  173 491 165 495 166 899 135 020 145 050 134 862 
        

Eget kapital och skulder        
Eget kapital  60 591 69 445 59 264 46 280 63 658 49 938 
Obeskattade reserver  - - - 15 270 14 000 15 270 
Uppskjutna skatteskulder  3 359 3 030 3 355 - - - 
Långfristiga skulder 1 12 503 13 374 15 405 1 200 1 239 1 109 
Kortfristiga skulder 1 97 038 79 646 88 875 72 270 66 153 68 545 
Summa skulder och eget kapital  173 491 165 495 166 899 135 020 145 050 134 862 

 

 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR 
KONCERNEN 

TKR 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

 
Omräknings-

reserver 
Balanserat 

resultat 

Summa 
Avensias 

aktieägare 

 
Totalt eget 

kapital 
Eget kapital den 1 januari 2020 5 445 - 429 56 972 62 846 62 846 
Periodens totalresultat - - 409 6 192 6 601 6 601 
Transaktioner med ägare:       
Incitamentsprogram - - - -2 -2 -2 
Eget kapital den 31 mars 2020 5 445 - 838 63 162 69 445 69 445 
Periodens totalresultat - - -1 181 -5 071 -6 252 -6 252 
Transaktioner med ägare:       
Nyemission 83 - - - 83 83 
Utställda teckningsoptioner - 3 471 - - 3 471 3 471 
Utdelning - - - -10 318 -10 318 -10 318 
Incitamentsprogram - - - 2 835 2 835 2 835 
Eget kapital den 1 januari 2021 5 528 3 471 -343 50 608 59 264 59 264 
Periodens totalresultat - - 487 285 772 772 

Transaktioner med ägare:       
Incitamentsprogram - - - 555 555 555 

Eget kapital den 31 mars 2021 5 528 3 471 144 51 448 60 591 60 591 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN  

 
TKR   

Not 
2021-01-01 
2021-03-31 

2020-01-01 
2020-03-31 

Den löpande verksamheten     
Resultat efter finansiella poster   897 7 946 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  3 7 138 3 593 
Betald skatt    -2 136 -10 987 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

  5 899 552 

Förändringar av rörelsekapital     
Minskning +/ökning - av fordringar   -10 611 -2 899 
Minskning -/ökning + av skulder   6 106 14 844 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   1 394 12 497 

Investeringsverksamheten     
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -2 243 -1 453 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -1 005 -3 279 
Förändring av finansiella anläggningstillgångar   -6 -170 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -3 254 -4 902 
     
Finansieringsverksamheten     
Förändring av räntebärande skulder   -1 895 -1 311 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -1 895 -1 311 
     
Periodens kassaflöde   -3 755 6 284 
     

Likvida medel vid periodens början    41 480  35 401 
Kursdifferens i likvida medel   1 017 131 
Likvida medel vid periodens slut   38 742 41 816 

 
 
Kassaflöde från erhållna räntor uppgår till 7 (3) och från betalda räntor till -234 (-261). Räntorna ingår i kassaflödet från den löpande 
verksamheten. 
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NOTER 

NOT 1 FINANSIELLA INSTRUMENT 
För finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet enligt nedan vara en rimlig approximation av verkligt värde. 
 

Kategorier av finansiella tillgångar och skulder 2021-03-31 (2020-03-31) – Koncernen 

TKR Kategori Redovisat värde Verkligt värde 

Finansiella tillgångar    

Långfristiga fordringar 1 
 

280 
(387) 

280 
(387) 

Kundfordringar 1 73 465 
(71 408) 

73 465 
(71 408) 

Likvida medel 1 38 742 
(41 816) 

38 742 
(41 816) 

Finansiella skulder    

Långfristiga leasingskulder 1 10 818 
(12 135) 

10 818 
(12 135) 

Övriga långfristiga skulder 1 1 200 
(1 239) 

1 200 
(1 239) 

Kortfristiga leasingskulder 1 9 837 
(8 485) 

9 837 
(8 485) 

Leverantörsskulder 1 19 598 
(14 811) 

19 598 
(14 811) 

Kategori 1: Finansiella tillgångar och skulder värderade till 
upplupet anskaffningsvärde. 
 

   

    

NOT 2 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
 

           Koncernen                                               Moderbolaget 
 

 

 

2021-03-31 
 

2020-03-31 2020-12-31 2021-03-31 
 

2020-03-31 2020-12-31 
Ställda säkerheter 20 000 10 000 20 000 20 000 10 000 20 000 

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga Inga Inga 

 
 

NOT 3 JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET 
 2021-01-01 

2021-03-31 
2020-01-01 
2020-03-31 

Avskrivningar och nedskrivningar 8 903 3 786 
Orealiserade kursdifferenser -2 320 -191 
Incitamentsprogram 555 -2 
Övrigt - - 
Summa 7 138 3 593 

 


